
Приложение Ne1
к Приказу Министерства финансов

Российской Федерации
от 02.07.2010 Ns 66н

(в ред. Приказа Минфина России
от 05.,l0,20,11 Ne 124н, от 06.04,20,15 Ne 57н
от 06.03.201 8 Ns 41 н, от 1 9.04.201 9 N9 61 н)

Бухгалтерский баланс
на Эqдщд.fQЛ г.

опгацrlааr rlяo оБщЕство с огрАни ч Ен ноЙ отвЕтствЕ_нностью инвЕстиционно_
СТРОИТЕЛ ЬНАЯ КОМПАНИЯ "БАЗИС-СТРОИ"

Форма по

,Щата (число, месяц,

оквэд

коды
071 0001

64350022

540440500 1

71 ,12.2

окЕ
12з00 l 16

384

По

номер налогоплательщика

Организационно-правовая форма / форма собственности
Общества с ограниченной ответственностью i Частная собственность

Циница измерения: тыс. руб.
Местонахощqение (адрес) п Новосибирск, пр-кт Карла Маркса, д,24А, ОФИС 5, 630087

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту дА нЕт
Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при наличии)
индивидуального аудитора

Идентификационный номер налогоплательtцика
аудиторской организации/инд ивидуального аудитора
Основной государственный регистрационный номер
аудиторской организации/индивидуального аудитора

инн
огрн/

огрнип

Пояснения 1 наименование показателя 2 Код
па ijцц&д:t

2О21- г.З

на J,l декаоря
202лг.4

На 31 декаОря
20л} г.5

Актив
|. внЕоБоротныЕ Активы

Нематериальные активы 111 0

Результаты исслелований и разработок 1120

Нематериальные поисковые активы ,11 30

Материальные поисковые активы 11 40

Основные средства 11 50 3449 2lб

flоходные вложения в материальные ценности 11 60

Финансовые вложения 1170

отложенные налоговые активы 11 80

Прочие внеоборотные активы 11 90

Итого по рацелу l 11 00 3449 2lб

Запасы 1210

Налог на добавленную стоимость по приобретенным
ценностям 1220

!ебиторская задолженность 1 230 611

Финансовые вложения (за исключением денежных
эквивалентов) 1240

!енежные средства и денежные эквиваленты 1 250

Прочие оборотные активы 1 260

Итого по разделу ll 1 200 61

БАлАнс 1 600 4060 z. Io



Форма 0710001 с.2

lll. кАпитАл и рЕзЕрвы 6

Уставный капитал (складочный капитаJl, уставный фонд,
вклалы товарищей)

Собственные акции, выкупленные у акционеров

Нераспределенная прибыrlь (непокрытый убыток)

Руковод итель

" З0" июля2021 г,

-- Ледовских К.С.
(расшифровка подписи)

Примечания
1, Указывается номер соответствуюцего лояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о прибылях и убытках.
2. В соответствии с Положением по бухгалтерскому учету "Бухгалтерская отчетность организации" ПБУ 4/99, лверщценным

приказом Министерства финансов Российской Федерации от б июля 1999 [ N9 4Зн (по заключению Министерства юстиции Российской
Федерации N9 6417-ПК от б авryста 1999 п указанным Приказ в государственной регистрации не нуждается), показатели об отдельных
апивах, обязательствах могут приводиться общей суммой с раскрытием в пояснениях к бухгалтерскому баланси если кажцый из этих
показателей в отдельности несущественен для оценки заинтересованными пользователями финансового положения организации или

финансовых результатов ее деятельности,
3, Указывается отчетная дата отчетного периода.
4, Указывается предыдущий год.
5, Указывается год. предшествующий предыдущему.
6, Некоммерческая орtанизация именует указанный раздел "Целевое финансирование". Вместо показателей "Уставный капитал",

"Добавочный капитал", "Резервный капитал" и "l-.]ераспределенная прибыль (непокрытый убыток)" некоммерческая организация включает
показатели "Паевой фонд", "Целевой капитал", "l ]елевые средства", "Фонд недвижимого и особо ценного лвижимого имущества", "РезервныЙ
и иные целевые фонды" (в зависимости от формы некоммерческой организации и источников формирования имущества).

7, Здесь и в других формах оlчетов вычитаемый ипи отрицагельный показатель покаJывается в круглых скобках.



Приложение Nэ'1

к Приказу Министерства финансов
Российской Федерации

от 02.07,2010 Ne 66н
(в ред. Приказа Минфина России

от 05.10.2011 N9 124н, от 06.04.2015 N9 57н
от 06.03.2018 Ns 41н, от 19.04.2019 Nэ 61н)

Отчет о финансовых
результатах за 2 квартал 2021 ц

номер налогоплательщика

Форма по

Дата (число, месяц, год

коды
071 0002

64350022

5404405001

71 .12.2

12300 l 16

з84

Организационно-правовая форма / форма собственности
Общества с ограниченной ответственностью / Част}]ая собственность

оквэд
по окоп(

Единица измерения: тыс. руб.

поясненияl наименование показателя Код За 2 кь2021 г.3 За -20Д) г.а

Выручка5 2110

Себестоимость продаж 2120 ) ( )

Валовая прибыль (убыток) 21 00

Коммерческие расходы 221о

Управленческие расходы 222о

Прибыль (убыток) от продаж 22оо

!оходы от участия в других организациях 2310

Проценты к получению 2320

Проценты к уплате 2330

Прочие доходы 234о

Прочие расходы 2350

Прибыль (убыток) до налогообложения 2300

Налог на прибыль 241о

в тч. текуций налог на прибыль 2411 ) (

отложенный налог на прибыль 2412

Прочее 246о

Чистая прибыль (убыток) 24о0

)

)

l



За 2 KBJO21 г.З

от переоценки внеOборотных активов, не включаемый в чиотую

от прочих операции, не включаемыи в чистую

на прибыль от операциЙ, результат которых не вкJtючается в чистую

Базовая прибы.rlь (убыток) на акцию

Форма 071 0002 с. 2

Руководител ь

" 30 " июля Щ! г,

(расшифровка подписи)

Примечания
1. Указывается номер соответствуюцего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о прибылях и убытках,
2. В соответствии с Положением по бухrалтерскому учету "Бухгалтерская отчетность орtанизации" ПБУ 4/99, угвержденным

Приказом Министерства финансов Российской Федерации от б июля 1999 п N9 43н (по заключению Министерства юстиции Российской
Федерации N9 6417-Г]К от б авryста 1999 [ указанным Г|риказ в государственной регистрации не нущдается), показатели об отдельных
активах, обязательствах могут приводиться общей суммой с раскрытием в пояснениях к бухгалтерскому балансу, если каж4ый из этих
показателей в отдельности весущественен для оценки заинтересованными поJ]ьзователями финансового положения организации или
финансовых результатов ее деятельвости,

З. УказываеIся отчеrный период.
4. Указывается период предыдущего года, аналогичный отчетному периоду.
5. Выручка отражается за миtlусом налоtа на добавленную стоимость, акцизов.
6. Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк "Чистая прибьmь (убыток)", "Результат от переоценки

внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода" и "Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль
(убыток) отчетноrо периода".


